
 
 
 
Collegebesluit 

Burgemeester en wethouders van Druten 
 
Overwegende,  
 
dat het ontwerpwijzigingsplan ‘De Pas Afferden’ met ingang van 30 mei 2013 gedurende zes 
weken ter inzage heeft gelegen; 
 
dat deze terinzagelegging op 29 mei 2013 bekend is gemaakt via een publicatie in het 
(elektronisch) Gemeenteblad en in de Waalkanter, waarbij belanghebbenden op de 
mogelijkheid zijn gewezen om een mondelinge of schriftelijke zienswijze bij ons college naar 
voren te brengen;  
 
dat er wel/geen zienswijzen zijn ingekomen; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 3.9a van de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene wet 
bestuursrecht; 
 
Besluit: 
 

1. Het wijzigingsplan ‘De Pas Afferden’ vast te stellen.  
 

   
 
 
Druten, 
burgemeester en wethouders van Druten, 
de secretaris,   de burgemeester 
 
 
 
 
 
mr. J.J. Driessen  drs. L.J.E.M. van Riswijk 
 
 
 
 


